

**Lucrari de reparatie
(Schimbarea geamurilor in
Blocul de studii nr. 3 glasvanduri
blocul nr.3 etajul 2 (sala de
sport))**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie (Schimbarea geamurilor in Blocul de studii nr. 3 glasvanduri
blocul nr.3 etajul 2 (sala de sport**

Valoarea de deviz 166.497,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia glasvandri etajul 2 (coridor)				
1	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastic Clasa B (metal gr. 1,5 mm, inclusiv usa 1,80x2,20 - 1 buc.), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor si ferestrelor, la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoarea gri deschis, minere la usa din teava inox D32)	m2	9,310	1.730,27 36,00	16.108,83 335,16
		Total Constructia glasvandri etajul 2 (coridor) Inclusiv salariu				16.108,83 335,16
		2. Schimbarea ferestrelor. Sectia timplarie				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	35,140	18,90 18,90	664,11 664,11
3	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	1,000	20,25 20,25	20,25 20,25

1	2	3	4	5	6	7
4	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 10 km	t	1,000	43,68 0,00	43,68 0,00
5	CK23B1	Ferestre din mase plastice (Clasa A, profil nu mai putin de 5 camere, metal gr.1,2 mm, cu latimea tocului nu mai putin de 70 mm) avind suprafata tocului ontre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Ferestre: 2,06x2,03 - 8 buc.; 1,30x1,30 - 1 buc. Montare plasa antitintari Deschiderea cercevea pentru aerisire in doua pozitii.	m2	35,140	1.699,94 34,65	59.735,79 1.217,61
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=150-180 mm)	m	20,200	176,28 18,00	3.560,86 363,60
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (b=300 mm)	m	20,200	168,47 4,05	3.403,09 81,81
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si exterioare (glafuri) a peretilor si tavanelor	m2	27,000	6,25 1,35	168,75 36,45
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	54,000	61,84 23,40	3.339,25 1.263,60
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Glafuri la ferestre K=1,2)	m2	27,000	119,20 65,88	3.218,39 1.778,76
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,000	32,99 24,75	890,75 668,25
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si exterioare (glafuri) a peretilor si tavanelor	m2	27,000	6,25 1,35	168,75 36,45
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,000	52,35 24,75	942,30 445,50
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	9,000	55,09 20,25	495,81 182,25

1	2	3	4	5	6	7
15	CK32B	Storuri (Plasa antitintarii - 38 buc.) pentru ferestre (PVC), inclusiv accesoriile	m2	36,000	238,25 36,00	8.577,00 1.296,00
		Total Schimbarea ferestrelor. Sectia timplarie Inclusiv salariu				85.228,78 8.054,64
		3. Schimbarea usi intrare in bloc				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,330	18,90 18,90	157,41 157,41
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (clasa A, nu mai putin de 5 camere, metal 1,2 mm, culoarea gri pe ambele parti, geam transparent) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi 2,02x2,16 -1 buc., prag profil din aluminiu, minere din teava inox D32 mm)	m2	4,360	3.007,50 36,45	13.112,72 158,94
18	CK25A	!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	m2	3,970	3.007,50 36,45	11.939,78 144,72
		Total Schimbarea usi intrare in bloc Inclusiv salariu				25.209,91 461,07

	Total	lei	126.547,52
	CAS	24,00 %	2.124,21
	Cheltuieli de transport	4,00 %	4.688,26
	Total	100,00 +	133.359,99
	Cheltuieli de regie	2,00 %	2.667,20
	Total	100,00 +	136.027,19
	Beneficiu de deviz	2,00 %	2.720,54
	Total	100,00 +	138.747,73
	TVA	20,00 %	27.749,54
	Total deviz: Inclusiv salariu		166.497,27 8.850,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie
(Schimbarea geamurilor in
Blocul de studii nr. 3 glasvanduri
blocul nr.3 etajul 2 (sala de
sport))**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie (Schimbarea geamurilor in Blocul de studii nr. 3 glasvanduri
blocul nr.3 etajul 2 (sala de sport**

Valoarea de deviz 166.497,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,200	45,00	324,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,150	45,00	546,750
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	39,528	45,00	1.778,760
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	65,484	45,00	2.946,780
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,570	45,00	700,650
6.	7422010060100	Timplar	h-om	38,808	45,00	1.746,360
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	45,00	20,250
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,368	45,00	376,560
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,128	45,00	410,760
		Total manopera				8.850,87

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,054	350,00	18,900
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,350	8,00	10,800
3.	20301129150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare clasa A, nu mai puțin de 5 camere, metal 1,2 mm, geam transparent)	m2	3,970	2.900,00	11.513,000
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	35,140	1.600,00	56.224,000
5.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9,310	1.665,00	15.501,150
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	36,000	0,15	5,400
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,108	70,00	7,560
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,171	90,00	1.995,390
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,100	30,00	243,000
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,200	57,00	410,400
11.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	5,760	47,00	270,720
12.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,216	35,00	7,560

13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,777	57,00	443,289
14.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,324	24,24	7,854
15.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,324	30,00	9,720
16.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,108	110,00	11,880
17.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,108	35,00	3,780
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,810	7,00	5,670
19.	25211018393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi (b=300 mm)	m	20,200	160,00	3.232,000
20.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	56,700	35,00	1.984,500
21.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,590	2,25	10,328
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,350	2,25	3,038
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,290	6,00	43,740
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	231,336	5,00	1.156,680
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	28,482	7,70	219,311
26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,108	35,00	3,780
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,278	8,00	290,224
28.	274313549026	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=150-180 mm)	m	20,200	155,00	3.131,000
29.	28121063432	(Plasa antitintarii	m2	36,000	200,00	7.200,000
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	485,120	0,57	276,519
31.	30112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/ clasa A, nu mai putin de 5 camere, metal 1,2 mm, culoarea gri pe ambele parti, geam transparent	m2	4,360	2.900,00	12.644,000
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,028	7,00	294,196
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,247	20,00	4,940
34.	4100126202818	Apa	m3	0,027	18,00	0,486
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,700	8,00	21,600
Total materiale de constructii						117.206,42

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,222	100,00	422,200
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,518	47,00	24,346
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,182	240,00	43,680
Total utilaje de constructii						490,23

Total	lei	126.547,52
CAS	24,00 %	2.124,21
Cheltuieli de transport	4,00 %	4.688,26
Total	100,00 +	133.359,99
Cheltuieli de regie	2,00 %	2.667,20
Total	100,00 +	136.027,19
Beneficiu de deviz	2,00 %	2.720,54
Total	100,00 +	138.747,73
TVA	20,00 %	27.749,54

Total deviz:

166.497,2

7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie (Schimbarea
geamurilor in Blocul de studii nr. 3 glasvanduri
blocul nr.3 etajul 2 (sala de sport))**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia glasvandri etajul 2 (coridor)				
1	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastic Clasa B (metal gr. 1,5 mm, inclusiv usa 1,80x2,20 - 1 buc.), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor si ferestrelor, la constructii cu inaltime pînă la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (culoarea gri deschis, minere la usa din teava inox D32)	m2			1.730,27 36,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	45,00	34,202
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	45,00	1,798
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1.665,00	1.665,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,57	2,280
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	90,00	14,404
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	57,00	3,190
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	7,00	4,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	1,998
		2. Schimbarea ferestrelor. Sectia timplarie				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,90 18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,449
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,449
3	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			20,25 20,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	45,00	20,250
4	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			43,68 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	240,00	43,680
5	CK23B1	Ferestre din mase plastice (Clasa A, profil nu mai puțin de 5 camere, metal gr.1,2 mm, cu latimea tocului nu mai puțin de 70 mm) avind suprafata tocului ontre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Ferestre: 2,06x2,03 - 8 buc.; 1,30x1,30 - 1 buc. Montare plasa antitintari Deschiderea cercevea pentru aerisire in doua pozitii.	m2			1.699,94 34,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	45,00	31,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1.600,00	1.600,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,57	2,280
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	90,00	42,301
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	57,00	9,405
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	7,00	5,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	100,00	2,501

1	2	3	4	5	6	7
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=150-180 mm)	m			176,28 ----- 18,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	45,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,600
	274313549026	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=150-180 mm)	m	1,0000	155,00	155,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,57	2,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,000
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (b=300 mm)	m			168,47 ----- 4,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	45,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,450
	25211018393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi (b=300 mm)	m	1,0000	160,00	160,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,57	3,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	100,00	1,000
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si exterioare (glafuri) a peretilor si tavanelor	m2			6,25 ----- 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			61,84 ----- 23,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	45,00	23,400
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	35,00	0,070
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,25	0,191
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	35,00	36,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,25	0,056
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,350
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	35,00	0,070
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	7,00	0,105
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	30,00	0,180
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	35,00	0,140
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	110,00	0,220
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	70,00	0,140
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	24,24	0,145
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Glafuri la ferestre K=1,2)	m2			119,20 ----- 65,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	42,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,096
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	9,481
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	47,00	0,902
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,99 ----- 24,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,70	8,123
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,100
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare si exterioare (glafuri) a peretilor si tavanelor	m2			6,25 ----- 1,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,400
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,35 ----- 24,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040

1	2	3	4	5	6	7
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			55,09 ----- 20,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	47,00	30,080
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,060
15	CK32B	Storuri (Plasa antitintarii - 38 buc.) pentru ferestre (PVC), inclusiv accesoriile	m2			238,25 ----- 36,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	28121063432	(Plasa antitintarii	m2	1,0000	200,00	200,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	6,00	0,960
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,57	1,140
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,15	0,150
		3. Schimbarea usi intrare in bloc				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,90 ----- 18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,448
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,448
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (clasa A, nu mai putin de 5 camere, metal 1,2 mm, culoarea gri pe ambele parti, geam transparent) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usi 2,02x2,16 -1 buc., prag profil din aluminiu, minere din teava inox D32 mm)	m2			3.007,50 ----- 36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,852
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,602
	30112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/ clasa A, nu mai putin de 5 camere, metal 1,2 mm, culoarea gri pe ambele parti, geam transparent	m2	1,0000	2.900,00	2.900,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,57	2,280
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	57,00	9,975
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	1,995
18	CK25A	!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	m2			3.007,50 ----- 36,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,849
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,605
	20301129150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare clasa A, nu mai putin de 5 camere, metal 1,2 mm, geam transparent)	m2	1,0000	2.900,00	2.900,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,57	2,280
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	57,00	9,979
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	100,00	1,990

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

